



Giriş Tarihi: 23.9.2016

## FETÖ'nün kasasını özel ekip yakaladı

**SIRRIBERK ARSLAN**

ABONE OL

Google News



**Kahramanmaraş KOM ekipleri 5 kişilik özel ekip kurdu ve tam 143 gün boyunca köşe bucak aradıkları FETÖ'nün himmet kasası mali müşavir Orhan Yıldız'ı sonunda yakaladı**

15 Temmuz hain darbe girişiminin ardından Kahramanmaraş'ta sürdürülen operasyon kapsamında silahlı terör örgütü FETÖ'nün himmet kasası olarak bilinen mali müşavir Orhan Yıldız 143 gün süren takip sonucu yakalandı. Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlar Bürosu'nun (KOM) kurduğu 5 kişilik özel ekip köşe bucak her yeri aradı ve FETÖ'nün kasasını sonunda yakaladı. Yıldız'ın üzerinde 80 bin dolar, 20 bin euro ve 25 bin lira çıktı.

### MİLYONLARCA DOLAR

Kahramanmaraş Emniyet Müdürlüğü KOM ekiplerinin FETÖ'nün okulları ile dersanelerine yönelik düzenlediği operasyonda, FETÖ'nün 6 şirketinde ele geçirilen evraklar ve bilgisayarlardaki bilgilere göre, son 7 yıl içerisinde toplanan milyonlarca doların Orhan Yıldız'da toplandığı ve FETÖ'nün kasası Yıldız'ın, bu parayı denetime takılmamak için 9 bin 999 dolar olarak yüzlerce kez Pensilvanya merkezli 'The RespectInstitute' isimli firmaya aktardığı belirlendi.

## SÜREKLİ KILIK DEĞİŞTİRDİ

Cumhuriyet Savcılığı'nın hakkında yakalama kararı çıkarmadan önce firar ettiği belirlenen Orhan Yıldız'ı yakalamak için KOM şubesi 5 kişilik özel bir ekip kurdu. 47 yaşındaki firari FETÖ'cüyü yakalamak için gidebileceği tüm adresleri arayan özel ekip, Orhan Yıldız'ın yüklü miktarda para vaat ederek kendisini legal yollardan Suriye, Güney Kıbrıs ve Afrika'ya götüreceğini aradığı, sürekli kılık değiştirdiği, zaman zaman sakal bıraktığı bilgilerine ulaştı.

## AĞLAMAYA BAŞLADI

Manisa'nın Selendi ilçesi nüfusuna kayıtlı olan Orhan Yıldız'ı bulmak için 25 il ve 43 ilçeyi tarayan özel ekip, FETÖ'nün kasasının Kırşehir-Ankara yolu üzerinde bir dinlenme tesisinde otobüs yolcusu olarak görüldüğü bilgisi gelince Mucur ilçesi yakınlarında bir dinlenme tesisinde pusu kurdu. Yolcu otobüsünün en arka koltuğunda oturan Orhan Yıldız kısıvrak yakalanırken, üzerinden 80 bin dolar, 20 bin euro ve 25 bin Türk Lirası nakit para çıktı. Oturduğu yerde polisleri karşısında gören Orhan Yıldız'ın ağlamaya başladığı görüldü. Yıldız emniyette sorguya alındı.

SABAH